1

证券代码：000837    证券简称：秦川机床    公告编号：2021-70

秦川机床工具集团股份公司

关于子公司被认定为第三批专精特新

“小巨人”企业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

秦川机床工具集团股份公司（以下简称“公司”）的全资子

公司汉江工具有限责任公司、控股子公司陕西汉江机床有限公司

于近日收到《汉中市工信局关于公布 2021 年度专精特新“小巨

人”企业认定名单的通知》（汉市工信发〔2021〕116号），根据

《工业和信息化部关于公布第三批专精特新“小巨人”企业名单

的通知》（工信部企业函〔2021〕197 号），上述两家子公司被认

定为第三批专精特新“小巨人”企业。专精特新“小巨人”企业

有效期 3 年，第三批“小巨人”企业有效期为 2021 年 7 月 1 日

至 2024年 6月 30日。

二、对公司的影响

工信部专精特新“小巨人”企业是专注于细分市场、创新能

力强、市场占有率高、掌握关键核心技术、质量效益优、技术专

有性、产品在细分市场中具有专业化发展优势的优质企业。子公

司此次被认定为第三批专精特新“小巨人”企业，充分体现了其

在各自细分领域的技术水平、创新能力、产品质量、综合实力等

方面获得了有关政府部门和行业的认可，有利于提高公司品牌知

2

名度，对于提升自身的竞争力、推动自身不断创新发展具有重大

意义，对公司的整体业务发展将产生积极影响。

三、备查文件

《汉中市工信局关于公布 2021 年度专精特新“小巨人”企

业认定名单的通知》（汉市工信发〔2021〕116号）

特此公告

秦川机床工具集团股份公司

董  事  会

2021 年 10月 29日